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Andreas Steinbauer 
Grossackerstrasse 31, 9542 Münchwilen, Mobil +41 79 303 77 35 
steinbauer@swissfaustball.ch, www.swissfaustball.ch 

12. November 2023 

Nachwuchscenter: Übersicht 
 

Nachwuchscenter Verantwortlicher Mobil E-Mail 

 
STV Affeltrangen Andreas Sprenger +41 79 707 11 67 andisprenger@leunet.ch 

 
SVD Diepoldsau-Schmitter Melanie Lässer +41 79 433 79 78 jugend@faustball-svd.clubdesk.ch 

 
FB Elgg-Ettenhausen Markus Fehr +41 78 613 39 28 fehr.markus@bluewin.ch 

 
TV Kirchberg Almaliina Suter +41 79 671 45 43 faustball@tvkirchberg.ch 

 
TSV Jona Fabio Kunz  +41 76 507 50 63 f.kunz@swissfaustball.ch 

 
FB Neuendorf 

Simone Gaugler 
Seraina Schenker 

+41 79 603 05 92 
+41 79 106 61 82 

nachwuchs@fbneuendorf.ch 

 
STV Oberentfelden Nicolas Schwander +41 76 399 28 40 nicolas.schwander@faustballcenter.ch 

 
FG Rickenbachen-Wilen Fredy Sprenger  +41 79 791 22 59 f.sprenger@thurweb.ch 

 
Faustball Widnau Marcel Kunz +41 79 173 42 26 marcel.kunz@rsnweb.ch 
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